*cometarum species**configuratio efficax (Aspekt)*

- verisimile cometa non erat **8,180**
draco volans anno 1624 visus **11,209.F**
Plinius quas enumeret **1,273**
pogonia **1,160** 261 273
trabs **1,160.14** **8,137** **17,312.11**
virgae **8,137** **11,2,280.12**
xiphias **1,273** 341 **8,494**
supra Hierosolyma annum integrum fulsit
8,239.38
- cometarum traiectio**
quid sit **8,142**
sphaerae solidae traiectione earum refutantur
7,54 260f.
- commensurabiles quantitates** **21,1,523**
longitudine **6,24** 26
potentiā **6,24–26** 30
quid sint **9,286**
- Communicatio idiomatum**
Keplers Abweichung **17,29**
- comparatio**
omnis secundum numerum fit **6,442**
- compassus** → bussole
- complexiones** → medicina
- componistae** → musici
- compositoria ars** → musici
- comprehensionis certitudo**
in mathematica **6,432**
- concentus** (mehrstimmige Musik) → cantus figura guratus
- conceptio** → partus
- conchoides** **3,300**
Keplerus eas non sensu Nicomedi sumit
3,268.M
spatii computandi problema **15,29**
spatii inter eas quadrandi problema **3,268.f.**
284
- concinna** (melodisch) → intervalla concinna
- concoctio** (Verdauung)
disputatio Tanckii cum Keplero de eo acta
16,211.f.
facultas attractrix, retentrix, alteratrix, expultrix **16,166**
facultas attractrix, retentrix, expultrix **6,270**
7,90 346
- concordantia**
proprio et ea quomodo distinctae **6,193**
- concordiae** (Akkorde) → intervalla consona
- condensatio**
in nivis sexangularis generatione quid agat
4,271.f.
pluviarum ortus ex vaporis ab terra concitat condensatione **6,410**
tepidus occurru frigidi fiunt condensata **6,410.-**
- Confessio Augustana** **11,2,333.23** **12,24** 37 41
271f. **309** **13,269** **14,222.124** **16,465** **17,203** 367
18,318.23 341 346.251 **19,30**
exercitio publico ubi Lutherani fruantur
16,123
- Confessio Bohemica** **12,32.40** **313** **16,325**
- configuratio**
anguli alii in aliis locis **6,240**
aspectus
eum paene solum in astrologia retinendum
esse Keplerus censuit **1,166f.**
nominis ratio **1,166** **7,479**
congruentia et scibilitas in configurationibus
6,244–250
coniunctio impropria **6,241**
de vocibus „aspectus, Angesicht, mascara, intuitus“ **6,240**
figura circumferentialis / figura centralis
6,245–256
harmonia non in caelo, sed in terra est **6,235f.**
incongrua figura **6,250**
quid sit **6,239f.**
radiationum cognitio cum circulo et figuris regularibus maior quam consonantiarum est
6,242f.
sublunaris anima quomodo cognoscatur aspectus
6,271–273
- configuratio efficax (Aspekt)** **14,10** **15,163f.**
anguli in terra an in aëre sint **6,412**
anguli in terrae centro an superficie formentur
15,234f.
anguli quomodo physici, quomodo mathematici sint **6,411**
anguli tantum per certos gradus efficaces sunt
4,22.31–34 **13,310**
anima terrae quomodo videat eam **6,274–276**
11,2,48
animadvertisatur quomodo **3,261f.**
anni 1609 im Dezember **4,207f.**
anni 1610 **4,205f.**
antipathia et sympathy
ex aspectibus an promanent **16,35**
non sunt in aspectibus **6,413f.**
aspectus planetarum ad stellas formati Kepleri
non valent **11,1,51f.** **15,127** 269
bonae vel malae per se eae non sunt **1,189**
17,288
bonae vel malae quae sunt **14,254.609–611** 331f.
Calvisii de ea sententia **16,220**
causa arithmeticā **1,190f.**
causa geometricā **1,191** **4,140** **16,158**
causa musica **1,191**
causae **6,239–256**
aliqua facultas animalis in terra eius causa
est **4,22.28f.** **6,406f.**